[image: image1.jpg]RIO

PREFEITURA

Edital  SMA nº 53, de 25 de fevereiro de 2011.

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista o constante no  processo 05/001829 /2010, divulga o Resultado das provas Objetivas do Concurso Público para provimento no cargo de Técnico de Controle Externo, do Quadro de Pessoal do Tribunal de Contas do Município do Rio de Janeiro e, informa, ainda, que:

1- em razão da análise dos recursos interpostos pelos candidatos e do parecer da Banca Examinadora, fica alterado o gabarito publicado no D.O Rio de 08/02/2011, conforme quadro a seguir:
	1ª E T A P A

	GABARITO
	QUESTÃO
	ALTERAÇÃO

	1
	41
	 de A para C

	64
	 de D para B

	3
	41
	 de D para B

	64
	 de E para B

	1  e 3
	67
	Anulada

	2
	43
	 de A para C

	63
	 de D para B

	4
	43
	 de E para B

	63
	 de B para C

	2  e 4
	68
	Anulada

	2ª E T A P A

	GABARITO
	QUESTÃO
	ALTERAÇÃO

	1
	27
	Anulada

	2,  3  e  4
	28
	Anulada

2-   O gabarito das demais questões das respectivas provas permanece inalterado.

	R E S U L T A D O   P R O V A   O B J E T I V A  -  1ª E T A P A

	R E S U L T A D O   P R O V A   O B J E T I V A  -  2ª E T A P A

Rio de janeiro, 25 de fevereiro de 2011.

Paulo Jobim Filho

Secretário Municipal de Administração